INDIAN INSTITUTE OF HANDLOOM TECHNOLOGY JODHPUR - 342001

Ref: IHTJ/Trg/ 449.

Date:15.05.2023

CIRCULAR

Sub: Commencement of Classes and Payment of Fee for the year 2023-24 - Reg.

The students of 2022 DHTT are hereby informed to note the following instructions.

- Summer vacation is declared from 16th May to 16th July 2023 and the classes for the Odd Semester (V) will commence from 17th July 2023, as per the Time Table.
- 2. All the students must undergo an Internship (II) for about 4-6 weeks during this summer holidays, as per the guidelines issued.
- 3. The eligible students will have to submit their application for admission to the 5th semester and pay the institute fee (online) on or before 30.06.2023. Payment declaration form to be attached with the application form.

SI.	Details	Rs.	To be paid digitally to Bank Account
Inst	litute Fee		
1	Tuition Fee / Year	4000.00	Central Bank of India, Jalori Gate, Jodhpur
2	Sports, Group Insurance & Extra Curricular Activities	2000.00	A/c 1299402418
3	Institute Cum Student Welfare Fund	1000.00	Director IIHT Jodhpur IFSC: CBIN0280450
		7000.00	

After the last date, the fee will be collected with a fine amount, as below.

- With a fine of Rs 5/- per day (up to 5 days from the due date)- Till 05.07.2023
- With a fine of Rs 10/- per day (6th to 10th day of due date) Till 10.07.2023
- With a fine of Rs 30/- per day (11th to 30th day of due date)- Till 29.07.2023

Please note that if the application is not submitted / not paid fee, the name will be removed from the list.

Dr Siyagnanam K

Director (I)

Cc

Notice Board

भारतीय हथकरघा प्रौद्योगिकी संस्थान, जोधपुर -342001

Indian Institute of Handloom Technology, Jodhpur - 342001.

पत्रांकः आईएचटीजे / ट्रै. / ५५५

दिनांक : 15.05.2023

परिपत्र / Circular

विषय : वर्ष 2023-24 के लिए कक्षाओं का प्रारंभ एवं शुल्क भुगतान के संबंध में।

डीएचटीटी 2022 के छात्रों को एतत्द्वारा निम्नलिखित निर्देशों को नोट करने के लिए सूचित किया जाता हैं

- 1. ग्रीष्मकालीन अवकाश 15 जून से 16 जुलाई 2023 तक घोषित किया गया है और समय सारणी के अनुसार ऑड सेमेस्टर (V) की कक्षाएं 17 जुलाई 2023 से शुरू होंगी।
- 2. जारी दिशा—निर्देशों के अनुसार सभी छात्रों को इस गर्मी की छुट्टियों के दौरान 4—6 सप्ताह के लिए (II) इंटर्निशप करना होगा।
- 3. पात्र छात्रों को पांचवें सेमेस्टर में प्रवेश के लिए अपना आवेदन जमा करना होगा एवं संस्थान शुल्क का भुगतान (ऑनलाइन) करना होगा दिनांक 30.06.2023 या उससे पहले। भुगतान पावती प्रवेश आवेदन पत्र के साथ संलग्न करें।

क्र. सं.	विवरण	रूपये	बैंक खाते में डिजिटल रूप से भुगतान हेतु
इंस्टीट्यूट प	गि स		
1	ट्यूशन फीस / वार्षिक	4000.00	सैन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया,
2	स्पोर्टस, ग्रूप इंश्योरेंस और अन्य शैक्षणिक गतिविधियां	2000.00	जोलोरी गेट, जोधपुर खाता सं. 1299402418 डायरेक्टर, आईआईएचटी,
3	इंस्टीट्यूट कम स्टूडेंट वेलफेयर फंड	1000.00	जोधपुर
		7000.00	आईएफएससीः CBIN0280450

अंतिम तिथि के बाद, फीस जुर्माना राशि के साथ निम्नानुसार वसूली जायेगी।

- 5/- रूपये प्रति दिन के जुर्माने के साथ (नियत तारीख से 5 दिन तक) 05.07.2023 तक
- 10/- रूपये प्रति दिन के जुर्माने के साथ (नियत तारीख के 6वें दिन से 10वें दिन) 10.07.2023 तक
- 30/- रूपये प्रति दिन के जुर्माने के साथ (देय तिथि के 11वे दिन से 30वें दिन) 29.07.2023 तक कृपया ध्यान दें कि यदि आवेदन जमा नहीं किया जाता है या शुल्क का भुगतान नहीं किया जाता है, तो सूची से नाम हटा दिया जाएगा।

प्रतिलिपिः - नोटिस बोर्ड

— S.D. — डॉ शिवज्ञानम केजे निदेशक